Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2000, 15 jun. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 197, de 14 de junho de 2016

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato TRT7 nº 54/2015 e tendo em vista o disposto no
Proad nº 3.046/2016,

 RESOLVE

 CONSTITUIR Comissão com a finalidade de viabilizar o desfazimento e/ou
doação de equipamentos de TI (switchesde bordas gerenciáveis), designando como
Presidente o Assistente Administrativo do Setor de Suporte Nível 3, ROBERTO
PAULO DIAS ALCANTARA FILHO e como Membros o Técnico Judiciário –
Área Apoio Especializado – Tecnologia da Informação, DANIEL NEY GOMES
PINHEIRO e o servidor do TRT da 6ª Região em exercício provisório nesta Corte,
MARCOS ANTONIO LOIOLA.

 Publique-se.
 FRANCISCO JOSÉ PONTES IBIAPINA
 Diretor-Geral